detalla sus atribuciones y consta en la escritura pública de constitución, otorgada en la notaría 

séptima del Cantón Ambato, el veintiocho de diciembre del año dos mil diez, e inscrita en el 

Registro MERCANTIL DEL CANTON Rióbamisa bajo el número doscientos noventa y seis (296) “ 

con fecha uno de marzo del año dos mil ence. - 

Por la atención que brinde a la presente anticipo mis agradecimientos. 

Atentamente. 

GERENTE GENERAL 

CC. 060292324-5 

DIRECCION: España 13 47 y Carondelet Riobamba-Ecuador 

Telef. 032940396 Cel.